
     
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
22.01.2025  № 11 

с. Марёво 
 

О внесении изменений в муниципальную программу Марёвского 

муниципального округа «Энергосбережение в Марёвском муниципальном 

округе на 2021-2030 годы» 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Администрация Марёвского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменения в муниципальную программу Марёвского 

муниципального округа «Энергосбережение в Марёвском муниципальном 

округе на 2021-2030 годы», утвержденную постановлением Администрации 

Марёвского муниципального округа от 06.05.2021 № 213: 

1.1.  В Паспорте муниципальной программы: 

1.1.1. Изложить пункт 6 Объемы и источники финансирования 

муниципальной программы в целом и по годам реализации, в   редакции:  

 «6 Объемы и источники финансирования муниципальной программы в 

целом и по годам реализации (тыс. руб.), 
Год Источник финансирования 

 областной   

   бюджет    

 федеральный   

    бюджет     

   местные    

   бюджеты    

внебюджетные 

средства   

всего 

1 2 3 4 5 6 

2021  0 0 21,0 0 21,0 

      2022 0 0 50,0 0 50,0 

2023  0 0 70,0 0 70,0 

2024  0 0 100,0 0 100,0 

2025 0 0 100,0 0 100,0 

2026 0 0 100,0 0 100,0 

2027 0 0 50,0 0 50,0 

2028 0 0 0 0 0 

2029 0 0 0 0 0 

2030 0 0 0 0 0 

Итого: 0 0 491,0 0 491,0 

                                                                                                                                     »; 



1.1.2. В разделе Мероприятия муниципальной программы: 

 Изложить раздел 4.  Мероприятия муниципальной программы в редакции: 

«4. Мероприятия муниципальной программы 

«№  

п/п 

Наименование  

мероприятия 

Исполните

ль 

Срок  

реализ

ации 

Целевой 

показатель 

(номер 

целевого 

показателя 

из паспорта 

муниципаль

ной 

программы) 

Источник  

финанси- 

рования 

Объем финансирования по годам (тыс.руб.) 

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1. Задача 1: Осуществление информационного обеспечения мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической 

эффективности                                                            

  

1.1. Осуществление 

информационной 

поддержки 

энергосбережения и     

повышения 

энергетической  

эффективности на           

территории округа, 

в том числе:                     

подготовка и 

размещение в  

средствах массовой   

информации 

информационного 

материала о 

простейших   

технических 

решениях 

энергосбережения в 

 отдел  2021- 

2030 

1.1.1  - -- - - - - - - - - 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

быту  

2. Задача 2. Повышение энергетической эффективности на территории округа                                                           

 

2.1. 

Приобретение 

светодиодных 

светильников для 

замены 

люминесцентных 

ламп в 

административных 

зданиях 

 отдел   

2021 

год 

 

1.2.1. 

местный 

бюджет 

21,0 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

  - 

 

 

 

 

 

  

2.2. Приобретение и 

установка 

энергосберегающих 

светильников и 

фотореле для 

уличного 

освещения 

 отдел  

2022-

2027 

годы 

1.2.1. 

местный 

бюджет 

- 50,0 70,0 100,0 100,0 100,

0 

50,0 0 0 0 

 ИТОГО 21,0 50,0 70,0 100,0 100,0 100,

0 

50,0 0 0 0 

                                                                                                                                                                                    ». 

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Марёвский вестник» и разместить на официальном сайте 

Администрации Марёвского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава муниципального округа      С.И.Горкин  

 

 

                                       


		2025-01-23T14:37:31+0300
	Горкин Сергей Иванович




